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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 والیبال جام 
کنفدراسیون آسیا

پیروزی زنان ایران 
مقابل کره‌جنوبی

تیم ملی والیبال زنان ایران در 
اولین دیدار خود از رقابت‌های 
جام کنفدراسیون آسیا به مصاف 
کره‌جنوبی رفت و پیروز شد. 
ملی‌پوشان ایران در 3 ست پیاپی 
با نتایج ۲۵ بر ۱۰، ۲۵ بر ۱۵ و ۲۵ 
بر ۱۳ پیروز شدند. کره‌جنوبی 
در این رقابت‌ها بازیکنان جوان 
خود را به کار گرفت که بزرگترین 
آنها ۱۹ سال سن دارد. الساندرا 
کمپدلی، ‌سرمربی تیم ملی در 
این دیدار مهسا کدخدا، شبنم 
علیخانی، آیتک سامت، پوران 
لهه  زارع، تهمینه درگذنی، ا
پورصالح و محدثه مشتاقی را 
در ترکیب ابتدایی تیم قرار داد. 
تیم ملی در دومین مسابقه امروز 
سه‌شنبه، اول شهریور به مصاف 

ویتنام می‌رود.
مرحله مقدماتی این مسابقات 
در دو گروه زیر برگزار می‌شود:

گروه اول: ایران، کره‌جنوبی، 
فیلیپین، چین و ویتنام

گروه دوم: ژاپن، تایلند، چین 
تایپه و استرالیا

 
تمجید FIVB از ستاره ایرانی

 اسماعیل‌نژاد 
محبوب‌ترین چهره‌ 

تیم ایران
نی  جها سیون  فدرا یت  سا
والیبال در آستانه رقابت‌های 
زیکن  ۵ با نی جهان  قهرما
ین  ر حاضر در ا ینده‌دا آ
فی  معر ا  ر ت  بقا مسا
ل  لیبا ا و ی  بت‌ها رقا  . کرد
رم  چها ز  ا ن  جها نی  قهرما
به  ه  رما یو شهر بیستم  تا 
میزبانی کشورهای لهستان 
و اسلوونی برگزار می‌شود. 
سایت فدراسیون جهانی در 
آستانه این مسابقه، 5 بازیکن 
آینده‌دار حاضر در این تورنمنت 
را که می‌توانند در تیم‌های 
خود بسیار تأثیرگذار باشند، 
معرفی کرد. در این بین نام 
امین اسماعیل‌نژاد، پشت 
لیبال  خط زن تیم ملی وا
ایران هم به چشم می‌خورد. 
فدراسیون جهانی با انتشار 
عکس و فیلم‌هایی از عملکرد 
ستاره ایرانی نوشت: »بهترین 
بازیکنان جهان در مسابقات 
هند  ا خو ر  حضو و  ر پیش 
داشت. این مسابقات بستر 
مناسبی را برای ستاره‌های 
جوان والیبال فراهم می‌کند 
تا خود را در میان بزرگان 
این رشته تثبیت کنند. در 
این مسابقات، 5 بازیکنی که 
بیشترین پتانسیل را برای این 
کار دارند معرفی می‌کنیم.« 
ه  مد آ رش  گزا مه  ا د ا ر  د
است: »امین اسماعیل‌نژاد، 
بازیکن 25 ساله ایرانی که 
برای نخستین بار امسال در 
رقابت‌های لیگ ملت‌های 
والیبال 2022 حضور داشت 
عملکرد بسیار خوبی از خود 
نشان داد. اسماعیل‌نژاد چپ 
دست، VNL را با موفقیت 
ر  د و  شت  ا گذ سر  پشت 
بخش امتیازآورترین بازیکنان 
مرحله مقدماتی در رده دوم 
قرار گرفت و اکنون یکی از 
محبوب‌ترین چهره‌های تیم 
ایران است. او سال 2021 به 
تیم ملی کشورش پیوست، 
اما بلافاصله به یک بازیکن 
کلیدی تبدیل شد. او قدرت 
لعاده‌ای دارد و  تش فوق‌ا آ
به‌دنبال این است که ثابت 
کند که چقدر می‌تواند در 
ن  جها نی  قهرما ت  بقا مسا
مؤثر باشد.« بازی‌های مرحله 
مقدماتی تیم ملی والیبال 
ایران در این دوره از مسابقات 
به میزبانی شهر لیوبلیانا در 

اسلوونی برگزار می‌شود.

 zخبر 

درخشش جوانان کشتی فرنگی ایران از روسیه تا صوفیه

8 مدال در 10 وزن

 zنگاه

ایران ورزشی- شنیده‌ها حاکی از آن 
است که مرحله جدید اردوی آماده‌سازی 
تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان ایران 
جهت حضور در رقابت‌های وزنه‌برداری 
قهرمانی بزرگسالان آسیا در کشور 
بحرین قرار است از ابتدای هفته آینده 
با دعوت از 20 تا 25 وزنه‌بردار ملی‌پوش 
در استان مازندران و شهرساحلی بابلسر 

کلید بخورد.
رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در 
کشور بحرین قرار است از روز 14 تا 24 
مهرماه جاری به میزبانی کشور بحرین 
با حضور تیم‌های مدعی قاره آسیا 
برگزار شود. رقابتی که قطعاً می‌تواند 
برای تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان 

در مسیر کسب سهمیه بازی‌های 
المپیک، آوردگاه تدارکاتی قابل قبولی 
باشد. البته با توجه به نزدیکی مسابقات 
قهرمانی آسیا به رقابت‌های جهانی که 
قرار است اواسط آذرماه در شهربوگوتا 
کلمبیا برگزار شود، احتمالاً کادرفنی 
تیم ملی وزنه‌برداری دو تیم را به صورت 
تیم‌های الف و ب برای اعزام به هر دو 
رویداد معتبر بین‌المللی تدارک دیده 
و مهیا می‌کند. تیم الف برای اعزام به 
رقابت‌های جهانی )نخستین مرحله 
گزینشی المپیک 2024 پاریس( مهیا 
می‌شود و تیم ب نیز آماده حضور در 
پیکارهای آسیایی 2022 بزرگسالان در 

بحرین می‌شود.

البته با توجه به نظر سرمربی تیم ملی 
وزنه‌برداری )سعید علی حسینی( مبنی 
بر یکی بودن اردوی آماده‌سازی هر دو 
گروه اعزامی برای مسابقات آسیایی و 
جهانی، احتمالاً تمامی نفرات دعوتی از 
همین اردوی شمال تیم ملی کشورمان 
که قرار است در بابلسر از هفته آینده 
استارت بخورد تمرینات خود را آغاز 
می‌کنند. ضمن اینکه قطعاً نفرات 
برتر مسابقات آسیایی و رکوردشکنان 
احتمالی اعزامی به بحرین نیز شانس 
حضور در رقابت‌های جهانی کلمبیا 
را نیز دارند. قطعاً در اردوی بابلسر 
که با رایزنی‌های انجام شده توسط 
سرپرست و نایب رئیس فدراسیون 

وزنه‌برداری )سجاد انوشیروانی و بهداد 
سلیمی( در یک شرایط عالی با رعایت 
استانداردهای ایده‌آل برای برگزاری 
اردوی تیم ملی وزنه‌برداری تدارک دیده 
شده است، حضور تمامی ستاره‌های 
مدال‌دار جهانی و المپیکی وزنه‌برداری 
الزامی خواهد بود. البته اگر آنها نیز 
برای حضور در رقابت‌های معتبر آتی و 
کسب سهمیه المپیک انگیزه و آمادگی 
حضور در اردوی تیم‌ملی وزنه برداری 
را داشته باشند. ستاره‌هایی همچون 
سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی 
هاشمی، علی داودی و... که همگی جزو 
مدعیان کسب سهمیه و مدال جهانی و 

المپیک هستند.

آماده‌باش ملی‌پوشان وزنه‌برداری از هفته آینده برای آسیایی

بابلسر میزبان اردوی پولادمردان

اینچه درگاهی را شاید بتوان یکی از 
مقاوم‌ترین رؤسای فدراسیون‌ها، در برابر 
فشار وزارت ورزش دانست. کسی که 
خیلی زود با وزارت وقت ورزش در دولت 
گذشته دچار مشکل شد و با تمام توان در 
برابر فشارها و محدویت‌های ایجاد شده 
مقاومت کرد. مقاومتی کاملاً شخصی که به 
هیچ وجه دغدغه ژیمناستیک و مشکلات 
ایجاد شده برای این رشته را در خود نداشت 
و آنقدر ادامه پیدا کرد که دوران مدیریت او 
به پایان رسید و در نهایت هم اجازه ثبت‌نام 

و حضور در انتخابات را پیدا نکرد.

گروکشی به هر قیمت!
رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک را 

باید یکی از ساطین گروکشی و ماندن 
به هر قیمتی روی صندلی مدیریت 
دانست. او که در دوران ریاست خود، با 
بسته شدن اتوماسیون اداری و مسدودی 
حساب‌های فدراسیون هم مشکلی 
نداشت و با انجام اقدامات مختلف و 
کشاندن پای فدراسیون جهانی به ماجرا، 
راه را برای تغییر خود بسته بود، حالا پس 
از رفتن هم یک گروی دیگر را برای خود 
نگه داشته. ایمیل فدراسیون آخرین 
سنگر اینچه درگاهی برای جلوگیری از 
حذف کامل او از ژیمناستیک است. 
مشکل بزرگی که حالا اعزام تیم ایروبیک 
ایران را با چالش جدی مواجه کرده 

است.

مشکل اعزام به خاطر ایمیل!
تیم ملی ایروبیک قرار است با ۹ ورزشکار 

عازم مسابقات قهرمانی آسیا تایلند شود 
اما رئیس کمیته ایروبیک ژیمناستیک 
می‌گوید به احتمال ۹۰ درصد نمایندگان 
ایران این مسابقات را از دست خواهند 
داد. علت اعزام نشدن تیم ملی در دست 
نبودن ایمیل فدراسیون است که با وجود 
اینکه مهلت ریاست اینچه درگاهی یک 
سال است که به پایان رسیده اما هنوز 
ایمیل فدراسیون در اختیار او است و 
سرپرست جدید این فدراسیون نتوانسته 
است کارهای لازم برای اعزام تیم ملی را 
انجام دهد. البته دو روز قبل نیز محمد 
پولادگر معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش نیز این موضوع را تأیید کرده و گفته 
بود که »متأسفانه صحت دارد و از سوی 
نهادهای نظارتی ورود کردیم تا ایمیل را 
بگیریم. متأسفانه همکاری نکردند با 

اینکه دوره آنها تمام شده است.«

مشکل صد درصد داخلی!
یکی از عجایب این مشکل در کنار عدم 
توانایی نهادهای ذیربط برای پس گرفتن 
ایمیل فدراسیون، چالشی است که 
وزارت ورزش ایجاد کرده. نهادی که شاید 
خودش هم یکی از متولیان ماجراست که 
تا حدودی موظف است ماجرای ایمیل را 
پیگیری کند. با این حال در شرایطی که 
به طور کامل بر ماجرا واقف است، همین 
ایمیل را تبدیل به مانعی برای اعزام تیم 
ایروبیک کرده است. مهدی جلیلی رئیس 
کمیته ایروبیک ژیمناستیک در این باره 
گفت: »ثبت‌نام‌ها انجام شده اما چون 
ایمیل در اختیار رئیس فدراسیون قبلی 
است مشکلاتی به وجود آمده است. 
آنها می‌گویند ثبت‌نام‌ها را انجام داده‌اند 
اما از طرفی وزارت ورزش می‌گوید برای 
اعزام نیاز به ایمیل است تا بتوانند با 

فدراسیون جهانی تماس بگیرند. مراحل 
بعدی اعزام مثل رزرو هتل مانده که 
ایمیل در اختیار فدراسیون فعلی نیست.« 
رئیس کمیته ایروبیک ژیمناستیک ادامه 
داد: »می‌گویند تا ایمیل نداشته باشیم 
ارتباطی با فدراسیون جهانی نیست. تیم 
اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا تایلند 
۱۶ نفر شامل ورزشکار، مربی، داور و 
سرپرست بود. فدراسیون می‌گوید برای 
اعزام مشکلی ندارد و برای بخش مالی 
هم با وزارت ورزش هماهنگ شده و قرار 
است مساعدت کند. منتهی مشکل 
همین ایمیل است. ورزشکاران ما ۵ ماه 
است که در اردو بودند و خیلی برای این 
مسابقات زحمت کشیدند، در کشورهای 
اسامی هم مدال گرفتند ولی با این 
شرایط فرصت اعزام به آسیا را از دست 

خواهند داد.«

ایمیل فدراسیون، آخرین سنگر اینچه‌درگاهی

سلطان گروکشی
کابوس حضور یکی از پرحاشیه‌ترین رؤسای فدراسیون‌های ورزشی پایان ندارد. زهرا اینچه‌درگاهی که روزگاری با سام و صلوات به‌عنوان یکی از معدود مدیران زن، رئیس فدراسیون ژیمناستیک شد، در دوران مدیریت خود و 
حتی پس از آن، آنقدر حاشیه و تنش ایجاد کرده که شاید تنها یادگاری‌اش از دوران حضور در ژیمناستیک، همین حاشیه‌ها باشد. جنجال‌هایی که حالا پس از دوری یکساله‌اش از فدراسیون هم ادامه دارد و تحویل ندادن ایمیل 

فدراسیون، این رشته و برنامه‌هایش را با چالش‌ جدی مواجه کرده است. چالشی که وزارت ورزش برای کمک ویژه به حال آن، همان را مانعی برای اعزام تیم به قهرمانی آسیا کرده است.

ژیمناستیک فدای 
صندلی ریاست

چالش‌ها و حاشیه‌های 
اینچه درگاهی در 

ژیمناستیک قصد تمام 
شدن ندارد. مدیری 

که شاید می‌توانست 
کارهای مهم و خوبی 

در این رشته انجام 
دهد اما به هر ترتیب با 
وزارت ورزش به مشکل 
خورد و در نهایت ترجیح 

داد بجای رفتن توأم 
با حواشی با کمک به 

رشته تحت مدیریتش، 
ژیمناستیک را فدای 

خودش کند و حالا 
هم هیچ ابایی ندارد 
که به قیمت از دست 

رفتن زحمات پنج ماهه 
یک تیم، از گروکشی 

طولانی خود دست بر 
ندارد.

ZOOM

حسن یزدانی مثل 
تمامی این سال‌ها 
شانس اول کسب 
مدال طلا برای تیم 
ملی کشتی آزاد در 

صربستان است. 
لبخند او حکایت از 

آمادگی‌اش برای این 
مسابقات دارد

محسن آجرلو
خبرنگار


